
Pachet materiale instalatii apa-canal

I.D.: 57974367

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 109,24 RON - 109,24 RON

Descriere: Pachet materiale instalatii apa-canal Robinet 1/2 3 buc x 20,00 = 60,00 lei Mufe 1/2" 2 buc x 6,00 = 12,00 lei Mufe 1/2" 3 buc x 6,00 = 18,00 lei Reductie 2 buc x 4,50 = 9,00 lei Mufe Ø25 2 buc x 7,00= 14,00 lei Niplu 1 buc x 6,00= 6,00 lei Dop 1 buc x 5,00= 5,00 lei TOTAL = 130,00 LEI d.c. TVA 19% = 20,76 LEI VALOARE PACHET = 109,24 LEI
